
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

IV Летняя Спартакиада молодежи России

 по синхронному плаванию

03 - 08 июля 2018, Пензенская область, г. Пенза

СОЛО

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 6 июля 2018  -  18:00

Рефери Белова Наталья СПб

Ассистент рефери Ахмедова Светлана ХМАО-Югра  

Наблюдатель Царькова Елена СПб

ТЕХН. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область 91,3829 93,4000 184,7829

2 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург 90,2818 92,0667 182,3485

3 ФЁДОРОВА Светлана 02 МС Москва 89,9017 90,8667 180,7684

4 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан 88,2430 89,6667 177,9097

5 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростовская область 83,6305 86,5333 170,1638

6 ИВАКИНА Яна 02 МС Ленинградская область 83,3253 86,0333 169,3586

7 КУКСИНА Анна 01 КМС ХМАО-Югра  81,1950 84,2333 165,4283

8 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 80,5752 83,3000 163,8752

9 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Краснодарский край 79,8253 82,5000 162,3253

10 КАРТАШОВА Кристина 00 МС Новосибирская область 79,3468 81,9667 161,3135

11 ЕФИМЕНКО Анастасия 00 МС Приморский край 75,5504 82,8000 158,3504

12 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС Удмуртская Республика 77,9727 79,8000 157,7727

13 КОРШУН Валерия 03 1 Калининградская область 74,1320 76,9667 151,0987

14 СТЁЖКИНА Ульяна 02 КМС Челябинская область 60,4226 76,5667 136,9893
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 6 июля 2018  -  18:00

Рефери Белова Наталья СПб

Ассистент рефери Ахмедова Светлана ХМАО-Югра  

Наблюдатель Царькова Елена СПб

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Бурдынюк Оксана Москва 1 Глазко Ольга Ростов.обл. 1 Лесникова Светлана Мос.обл.

2 Белова Наталья СПб 2 Карагодина Анна Новосиб.обл.2 Голубева Юлия Респ.Татарстан

3 Гусакова Татьяна Мос.обл. 3 Костырко Ольга ХМАО-Югра  3 Нигматулина Татьяна Москва

4 Лесик Евгения Прим.край 4 Белоусова Ирина Лен.обл. 4 Тарасов Дмитрий Краснояр.кр.

5 Попова Анастасия Респ.Татарстан5 Мелеко Марина Краснодар.кр.5 Долженко Елена СПб

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 9 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область 93,4000

E 9,2 9,3 9,4 9,3 9,4 28,0000

AI 9,4 9,5 9,5 9,3 9,3 37,6000

D 9,3 9,2 9,3 9,5 9,1 27,8000

2 10 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург 92,0667

E 9,1 9,3 9,1 8,9 9,3 27,5000

AI 9,1 9,3 9,3 9,3 9,2 37,0667

D 9,1 9,1 9,1 9,4 9,3 27,5000

3 4 ФЁДОРОВА Светлана 02 МС Москва 90,8667

E 9,2 9,0 9,1 9,1 9,0 27,2000

AI 9,2 9,2 9,3 8,9 9,1 36,6667

D 9,0 9,0 9,3 9,0 9,0 27,0000

4 8 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан 89,6667

E 9,0 8,9 8,8 9,0 9,2 26,9000

AI 8,8 9,0 9,2 9,0 8,9 35,8667

D 8,9 9,1 8,9 9,1 8,8 26,9000

5 12 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростовская область 86,5333

E 8,7 8,8 8,7 8,5 8,7 26,1000

AI 8,8 8,7 8,4 8,6 8,6 34,5333

D 8,5 8,5 8,7 8,7 8,7 25,9000

6 14 ИВАКИНА Яна 02 МС Ленинградская область 86,0333

E 8,6 8,7 8,5 8,6 8,8 25,9000

AI 8,6 8,6 8,7 8,8 8,5 34,5333

D 8,4 8,7 8,5 8,5 8,6 25,6000

7 6 КУКСИНА Анна 01 КМС ХМАО-Югра  84,2333

E 8,5 8,6 8,5 8,2 8,5 25,5000

AI 8,5 8,3 8,5 8,5 8,1 33,7333

D 8,3 8,2 8,3 8,4 8,4 25,0000

8 5 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 83,3000

E 8,4 8,5 8,4 8,3 8,4 25,2000

AI 8,3 8,4 8,2 8,4 8,2 33,2000

D 8,2 8,2 8,3 8,6 8,4 24,9000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

9 11 ЕФИМЕНКО Анастасия 00 МС Приморский край 82,8000

E 8,3 8,5 8,4 8,4 8,3 25,1000

AI 8,3 8,5 8,3 8,3 8,3 33,2000

D 7,8 8,1 8,2 8,4 8,2 24,5000

10 3 МЕЛЕКО Софья 02 КМС Краснодарский край 82,5000

E 8,2 8,2 7,9 8,4 8,2 24,6000

AI 8,4 8,3 8,2 8,2 8,4 33,2000

D 7,9 8,3 8,1 8,3 8,3 24,7000

11 7 КАРТАШОВА Кристина 00 МС Новосибирская область 81,9667

E 8,1 8,3 8,3 8,0 8,1 24,5000

AI 8,2 8,4 8,1 8,1 8,2 32,6667

D 8,0 8,4 8,1 8,3 8,5 24,8000

12 13 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС Удмуртская Республика 79,8000

E 8,0 8,1 8,0 7,9 8,0 24,0000

AI 8,1 8,0 8,0 8,0 8,0 32,0000

D 7,7 7,9 8,0 7,9 8,2 23,8000

13 1 КОРШУН Валерия 03 1 Калининградская область 76,9667

E 7,5 7,6 7,6 7,8 7,7 22,9000

AI 7,9 7,7 7,8 7,6 7,8 31,0667

D 7,3 7,6 7,8 7,9 7,6 23,0000

14 2 СТЁЖКИНА Ульяна 02 КМС Челябинская область 76,5667

E 7,7 7,8 7,7 7,6 7,4 23,0000

AI 7,8 7,6 7,9 7,5 7,6 30,6667

D 7,4 7,5 7,9 7,6 7,8 22,9000
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